

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MURUNG RAYA

PENGUMUMAN NOMOR: 11/PP.04.1-Pu/6212/2023

## TENTANG REVISI PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Murung Raya Nomor : 27/PP.04.1-BA/6212/2023 tanggal 16 Januari 2023 Tentang Perubahan Berita Acara Pleno Nomor : 5/PP.04.1 BA/6212/2023 Tentang Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilihan Umum Tahun 2024, dengan ini diumumkan Revisi nama-nama yang **LULUS** Seleksi Tertulis pada desa **Karali** kecamatan **Tanah Siang**, sebagaimana tercantum dalam Lampiran ini.

Terkait jadwal seleksi wawancara dan ketentuan lainnya sesuai dengan Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Murung Raya Nomor: 8/PP.04.1-Pu/6212/2023 tanggal 15 Januari 2023 Tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Puruk Cahu, 16 Januari 2023

KABUPATEN MURUNG RAYA

SANJAYA

LAMPIRAN PENGUMUMAN

NOMOR : 11/PP.04.1-Pu/6212/2023

TANGGAL: 16 JANUARI 2023

TENTANG REVISI PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

## REVISI PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 DESA KARALI KECAMATAN TANAH SIANG

NO PENDAFTARAN	NAMA	JK	KEL/DESA	КЕТ.
14-6212022032228	AOSUBUN	L	KARALI	LULUS
14-6212022032227	ARI ANTI	P	KARALI	LULUS
14-6212022032224	DEPITA	P	KARALI	LULUS
14-6212022032226	DUANDI	L	KARALI	LULUS
14-6212022032223	HARTEMAN	L	KARALI	LULUS
14-6212022032229	IJAINUDIN	L	KARALI	LULUS
14-6212022032221	RINTO	L	KARALI	LULUS
14-62120110132227	ROSHI FRISSILA	P	KARALI	LULUS
14-6212022032222	YURIATI	P	KARALI	LULUS

Punuk Cahu, 16 Januari 2023

SANJAYA

KABUPATEN MURUNG RAYA